

Užsakovas: Panevėžio miesto savivaldybės administracija

Rangovas: UAB „Fegda“

Sutarties Nr.: 22-1162 (2022-04-29)

Sutarties pavadinimas: Elektronikos g., Senamiesčio g., S. Kerbedžio g., Tinklų g., Venslaviškio g., J. Biliūno g., Panevėžyje, rekonstravimo (I etapo dalis „Senamiesčio g.–S.Kerbedžio g. sankryžos rekonstravimas“) darbo projekto parengimas ir rangos darbai

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA Nr. 2

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
	Papildomi darbai				
	1. Darbų aprašo parengimas				
1	Darbų aprašo parengimas	kompl.	1	9 200,00	9 200,00
	Iš viso 1. Darbų aprašo parengimas:				9 200,00
	2. Zona A1 (dėvimojo sluoksnio išlyginimas)				
1	Esamo dangos paviršiaus išlyginimas freza	m ²	93	1,56	145,08
2	Viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas h=0.04m	m ²	93	12,32	1 145,76
	Iš viso 2. Zona A1 (dėvimojo sluoksnio išlyginimas):				1 290,84
	3. Zona B1 (asfaltbetonio sluoksnio įrengimas ant naujo pagrindo sluoksnio)				
1	Esamo dangos paviršiaus nufrezavimas	m ²	47	1,56	73,32
2	Grunto kasimas ir išvežimas	m ³	16,45	5,11	84,06
3	Iškasos dugno tankinimas	m ²	47	1,81	85,07
4	Pagrindo sluoksnio įrengimas h=0.2m	m ²	47	13,94	655,18
5	Apatinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas h=0.08m	m ²	47	21,13	993,11
6	Viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas h=0.04m	m ²	47	12,32	579,04
	Iš viso 3. Zona B1 (asfaltbetonio sluoksnio įrengimas ant naujo pagrindo sluoksnio):				2 469,78
	4. Zona C (sankryžos posūkio spindulio didinimas)				
1	Kelmų virš 32 cm pašalinimas	vnt.	1	1,56	1,56
2	Esamų gatvės bortų išardymas	m	9	5,03	45,27
3	Grunto kasimas ir išvežimas	m ³	15	5,11	76,65
4	Sankasos dugno tankinimas	m ²	10	1,81	18,10
5	Šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas h=0.5m	m ³	5	27,78	138,90
6	Pagrindo sluoksnio įrengimas h=0.3m	m ²	10	18,40	184,00
7	Apatinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas h=0.08m	m ²	10	21,13	211,30
8	Gatvės borto ant betono pagrindo įrengimas	m	12,5	35,16	439,50
9	Viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas h=0.04m	m ²	10	12,32	123,20
10	Augalinio sluoksnio atstatymas	m ²	9	1,21	10,89
	Iš viso 4. Zona C (sankryžos posūkio spindulio didinimas):				1 249,37
	5. Zona A2 (dėvimojo sluoksnio išlyginimas)				
1	Esamo dangos paviršiaus išlyginimas freza	m ²	63	1,56	98,28

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR be PVM	Iš viso, EUR be PVM
2	Viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas h=0.04m	m ²	63	12,32	776,16
	Iš viso 5. Zona A2 (dėvimojo sluoksnio išlyginimas):				874,44
	6. Zona B2 (asfaltbetonio sluoksnio įrengimas ant naujo pagrindo sluoksnio)				
1	Esamo dangos paviršiaus nufrezavimas	m ²	6	1,56	9,36
2	Grunto kasimas ir išvežimas	m ³	4,5	5,11	23,00
3	Iškasos dugno tankinimas	m ²	15	1,81	27,15
4	Pagrindo sluoksnio įrengimas h=0.2m	m ²	15	13,94	209,10
5	Gatvės borto ant betono pagrindo įrengimas	m	12	35,16	421,92
6	Apatinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas h=0.08m	m ²	15	21,13	316,95
7	Viršutinio asfaltbetonio sluoksnio įrengimas h=0.04m	m ²	15	12,32	184,80
8	Augalinio sluoksnio atstatymas	m ²	15	1,21	18,15
	Iš viso 6. Zona B2 (asfaltbetonio sluoksnio įrengimas ant naujo pagrindo sluoksnio):				1 210,43
	7. Eismo organizavimas				
1	Kelio ženklų/atramų demontavimas	vnt.	20	5,03	100,60
2	Kelio ženklų skydai I grupės	vnt.	12	96,51	1 158,12
3	Vienstiebių metalinių kelio ženklų atramų pastatymas	vnt.	9	195,33	1 757,97
4	Siaura ištisinė linija 1.1	m	200	2,55	510,00
5	Iš trikampių sudaryta linija 1.12	m ²	2,5	21,28	53,20
6	Tankiai užbrūkšniuotas plotas 1.15.2	m ²	57	21,28	1 212,96
7	Rodyklės 1.17	m ²	3,94	21,28	83,84
	Iš viso 7. Eismo organizavimas:				4 876,69
	Iš viso Papildomi darbai:				21 171,55
	Iš viso Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 2:				21 171,55
	PVM 21%:				4 446,03
	Iš viso Papildomų darbų lokalinė sąmata Nr. 2 su PVM:				25 617,58

Rangovas:

Užsakovas: